
Cargos
Quantitativos 

de 
Candidatos

Data de 
Nomeação

Data 
Prevista da 

Perícia

Data Limite 
de Posse

Data Limite 
de Exercício

Assistente de Alunos – 10 10
Bibliotecário Documentalista – 6 6
Nutricionista – 4 4

Total 20
Assistente em Administração - 14 14
Engenheiro Civil – 6 6

Total 20
Técnico de Tecnologia da Informação – 14 14
Técnico em Agropecuária – 4 4
Técnico em Laboratório - Área: Química - 2 2

Total 20
Auxiliar de Biblioteca – 1 1
Engenheiro Agrônomo – 3 3
Médico/Área – 5 5
Técnico em Assuntos Educacionais - 1 1
Técnico em Audiovisual – 2 2
Técnico em Contabilidade – 8 8

Total 20

04/12/2012

CRONOGRAMA DE ADMISSÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO C ONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS 
DE TAE

13/11/2012

21/11/2012

27/11/2012

30/10/2012

06/11/2012

13/11/2012

20/11/2012

16/10/2012

24/10/2012

01/11/2012

09/11/2012

01/10/2012

08/10/2012

15/10/2012

22/10/2012


