

**CRONOGRAMA DE ADMISSÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS
DE TAE**

Cargos	Quantitativos de Candidatos	Data de Nomeação	Data Prevista da Perícia	Data Limite de Posse	Data Limite de Exercício
Assistente de Alunos – 10	10				
Bibliotecário Documentalista – 6	6				
Nutricionista – 4	4				
Total	20	01/10/2012	16/10/2012	30/10/2012	13/11/2012
Assistente em Administração - 14	14				
Engenheiro Civil – 6	6				
Total	20	08/10/2012	24/10/2012	06/11/2012	21/11/2012
Técnico de Tecnologia da Informação – 14	14				
Técnico em Agropecuária – 4	4				
Técnico em Laboratório - Área: Química - 2	2				
Total	20	15/10/2012	01/11/2012	13/11/2012	27/11/2012
Auxiliar de Biblioteca – 1	1				
Engenheiro Agrônomo – 3	3				
Médico/Área – 5	5				
Técnico em Assuntos Educacionais - 1	1				
Técnico em Audiovisual – 2	2				
Técnico em Contabilidade – 8	8				
Total	20	22/10/2012	09/11/2012	20/11/2012	04/12/2012